
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01283 | Caderno 1

Contrato

                                                                                                                   
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                       Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

 
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

CREDENCIAMENTO PÚBLICO N° 001/2025 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2025 

 

Processo Administrativo: 019/2025. Contrato 075/2025. Contratante: Município de São Gabriel-

BA. Contratada: MCS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ 29.818.443/0001-76, Objeto: 

Contratação de pessoa física ou jurídica especializada para prestação de serviços contínuos 

especializadas na área de saúde para realização de plantões, consultas e procedimentos médicos 

especializados, no atendimento as unidades de saúde do município, com base no interesse público 

do sistema único de saúde (SUS). Vigência: 07/03/2025 a 07/03/2026. Valor: R$ 52.800,00 

(cinquenta e dois mil e oitocentos reais). Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, a, da Lei nº 

14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 07 de março de 2025. 
 
 
 

_________________________________________ 
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 071
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 060AD8250B3F89DC7A4A9523185A2440



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01283 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                       Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

 
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

CREDENCIAMENTO PÚBLICO N° 001/2025 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2025 

 

Processo Administrativo: 019/2025. Contrato 076/2025. Contratante: Município de São Gabriel-

BA. Contratada: THYANDRA DINIZ RODRIGUES BARBOSA - CNPJ 29.506.324/0001-88, Objeto: 

Contratação de pessoa física ou jurídica especializada para prestação de serviços contínuos 

especializadas na área de saúde para realização de plantões, consultas e procedimentos médicos 

especializados, no atendimento as unidades de saúde do município, com base no interesse público 

do sistema único de saúde (SUS). Vigência: 07/03/2025 a 07/03/2026. Valor: R$ 108.000,00 (cento 

e oito mil reais). Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, a, da Lei nº 14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 07 de março de 2025. 
 
 
 

_________________________________________ 
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 072
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 060AD8250B3F89DC7A4A9523185A2440



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de março de 2025  |  Ano X - Edição nº 01283 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                       Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

 
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

CREDENCIAMENTO PÚBLICO N° 001/2025 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2025 

 

Processo Administrativo: 019/2025. Contrato 077/2025. Contratante: Município de São Gabriel-

BA. Contratada: SERVIÇOS MEDICOS DR ROBERTO SANTOS LTDA - CNPJ 37.929.782/0001-

58, Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica especializada para prestação de serviços 

contínuos especializadas na área de saúde para realização de plantões, consultas e procedimentos 

médicos especializados, no atendimento as unidades de saúde do município, com base no interesse 

público do sistema único de saúde (SUS). Vigência: 07/03/2025 a 07/03/2026. Valor: R$ 48.000,00 

(quarenta e oito mil). Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, a, da Lei nº 14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 07 de março de 2025. 
 
 
 

_________________________________________ 
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 073
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 060AD8250B3F89DC7A4A9523185A2440


		2025-03-07T16:35:58-0300




